
LIDATA            Vilniaus E. Pliaterytės progimnazija     

                        Kalėdinis mokyklinių uniformų pasiūlymas            iki 2020-12-18  

Sarafanai pradinių klasių mergaitėms  

Sudėtis- 45%vilna, 55% poliesteris; Kaina -32,00 Eur 

              

Mokyklinis žaketas su sagutėmis, kišenėmis ir lopais.Spalva- tamsiai mėlyna. 

Džemperis V kaklu su lopais. Spalva- tamsiai mėlyna. 

Sudėtis- 50% vilna, 50% akrilanas; Kaina - 30,00 Eur 

Liemenė. Spalva- tamsiai mėlyna. Kaina- 28,00 Eur 



               

                      

Trikotažiniai švarkai su sagutėmis. Mergaitėms ir berniukams. Spalva-t.mėlyna.  

Sudėtis-45 % vilna, 45 % poliesteris, 10 % medvilnė.  Kaina  -45,00 Eur 

                              

 

 



Polo marškinėliai trumpomis rankovėmis . Spalva- pagal pasirinkimą. 

Sudėtis- 100% medvilnė. Kaina -12.00 Eur 

         

 

                                    

Polo marškinėliai ilgomis rankovėmis.  Spalva- balta. 

Sudėtis- 100% medvilnė. Kaina-15.00 Eur 

                            



Kelnės berniukams medvininės (džinsų tipo). Spalva- t. mėlyna. 

Sudėtis- 84% medvilnė, 14% poliesteris, 2% elastanas Kaina  -28,00 Eur 

Kelnės berniukams, klasikinės su įleidžiamomis kišenėmis ir reguliuojamu juosmeniu.  

Spalva- t. mėlyna. Sudėtis- 45%vilna, 55% poliesteris; Kaina -30,00 Eur     

                                                         

Sijonas vėjeras  mergaitėms 

Sudėtis- 45% vilna, 55% poliesteris; Kaina  -28,00 Eu 

Trikotažinis bliuzonas (bomberis) su spaustukais ir logotipu. Spalva- sodri bordo.  

Sudėtis-84% medvilnė, 14% poliesteris, 2% elastanas; Kaina  - 30,00 Eur   

             

 



 

Palaidinė mergaitėms. Spalva- balta. 

Sudėtis-84% medvilnė, 14% poliesteris, 2% elastanas; Kaina-18,00 Eur 

Kaklaraištis mergaitėms ir berniukams. Reguliuojamas užsegimo ilgis. 

Sudėtis- 45% vilna, 55 % poliesteris. Kaina - 7.00 Eur 

Emblema-4,00 Eur 

 

 

 

Papildomi pasiūlymai: 

Medvilniniai džemperiai be gobtuvo ir logo. Spalvos-t.mėlyna, raudona . 

Sudėtis-50 % medvilnė, 50 % poliesteris; Kaina  -25,00 Eur 

Medvilninis džemperis su gobtuvu ir logotipu. Spalvos-t.mėlyna, raudona . 

Sudėtis-50 % medvilnė, 50 % poliesteris; Kaina matavimo metu -30,00 Eur      

                                           

Striukė-vėjinukė su progimnazijos logotipu, atšvaitais ir kapišonu. Spalva- t. mėlyna. 

Kaina- 20,00 Eur 

Kepurė su snapeliu ir progimnazijos logotipu. Spalva- pagal progimnazijos pasirinkimą. 

Kaina- 6,00 Eur 



               

LIdata– dvidešimt vienerius metus veikianti mokyklinių uniformų ir ofiso kostiumų kūrimo, 

gamybos ir prekybos įmonė. Nuosekliai dirbdama sukaupė didelę patirtį, turi patikimus tiekėjus ir 

partnerius. Nepriekaištingas stilius ir kokybė tapo LIdata vizitine kortele. Visi gaminiai yra 

gaminami Lietuvoje, o audiniai ir verpalai atkeliauja tik iš sertifikuotų Europos gamintojų. 

UAB LIdata  labai preciziški gaminių detalėms ir kategoriški dėl kokybės ir estetikos – jokių 

kompromisų, gaminiai turi atrodyti būtent taip, kaip buvo sumanyta. Mes už tvarius gaminius ir 

ilgalaikį jų dėvėjimą. Tokiu būdu mes kviečiame savo mažuosius klientus ir jų Tėvelius naudoti 

atsakingai, saugojant mūsų planetą. 

Visus rūpesčius patikėkite mums. Mūsų gaminius galima apžiūrėti ir įsigyti užsukus į parduotuvę, 

esančią Kalvarijų g. 168, Vilniuje, (šalia ,,Šatrijos“ vaikų ir jaunimo centro).  

Parduotuvės darbo laikas- I-IV-10.00-18.00; V-10.00-17.00 

 

Prekių kiekis yra ribotas. 

 

 

Tel. pasiteiravimui: +370 686 61715 Renata Evert  

El.p. direktorius@lidata.lt 

 

 


